
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 5/2019 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania kierownika szkolenia „Chemia, właściwości i metody badań 

wybranych paliw ciekłych - benzyny i oleju napędowego do pojazdów samochodowych” 

prowadzonego na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Na podstawie § 63 ust. 1 pkt 19 Statutu PW, w związku z art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz w związku z Decyzją nr 4/2019 Dziekana Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie 

zorganizowania szkolenia „Chemia, właściwości i metody badan wybranych paliw ciekłych - 

benzyny i oleju napędowego do pojazdów samochodowych” na Wydziale Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii, postanawia się, co następuje. 

§ 1 

1. Powołuje się doc. dr inż. Marzenę Majzner na kierownika szkolenia „Chemia, właściwości 

i metody badań wybranych paliw ciekłych - benzyny i oleju napędowego do pojazdów 

samochodowych”, prowadzonego na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, na 

okres do dnia 20 grudnia 2019 r. 

2. Wynagrodzenie i zakres obowiązków kierownika szkolenia zostaną określone przez 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii w przypadku uruchomienia 

edycji szkolenia. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


